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Protokół nr 5/2024 
z posiedzenia Komisji 
Budżetu i Finansów 
z 24 października 2024 r.  
 
1.  Otwarcie posiedzenia. 

 
Przewodnicząca Komisji, p. Bernadeta Hordejuk otworzyła posiedzenie Komisji Budżetu  
i Finansów Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, przywitała Członków Komisji  
i pozostałych uczestników posiedzenia. Przewodnicząca Komisji stwierdziła quorum.  
 
Obecni Członkowie Komisji:  
 
Hordejuk Bernadeta – Przewodnicząca Komisji  
Sobierajski Tadeusz – Wiceprzewodniczący Komisji  
Andruszkiewicz Piotr 
Chyl Marek  
Piątek Anna   
Warot Paweł Piotr  
Wisowaty Bogusław 
 
Nieobecni Członkowie Komisji: 
 
Politewicz Tadeusz 
 
2.  Przyjęcie porządku posiedzenia.  
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaktualizowany porządek posiedzenia. Zmiana 
dotyczyła punktu 5., który otrzymał brzmienie: „Przyjęcie Protokołu nr 4/2024 z 19 września 
2024 r.”: 
 
1. Otwarcie posiedzenia; 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia; 
3. Informacja o funkcjonowaniu Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury Sp. z o.o.; 
4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych: 
a. projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043; 
b. projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 

2024 rok; 
c. projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Płośnica pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na dofinansowanie zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
polegającego na zakupie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku; 

d. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olsztynek z budżetu 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji celowej w 2024 r. 
na wykonanie robót dodatkowych dot. przebudowy drogi gminnej od msc. Ameryka 
(numer 159020N) w kierunku Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w 
Ameryce w ramach inwestycji pn. ,,Modernizacja drogi w Ameryce” i pokrycia kosztów 
związanych z uregulowaniem stanu prawnego gruntów, na których przeprowadzana jest 
inwestycja; 

e. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino; 
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f. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jeziorany;  
g. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasym;  
h. projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad 
przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w 
działalności sportowej; 

5. Przyjęcie Protokołu nr 4/2024 z 19 września 2024 r.;   
6. Sprawy różne; 
7. Zakończenie posiedzenia. 
 
Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 
3.  Informacja o funkcjonowaniu Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury Sp. z o.o.; 
 
Prezes Zarządu Warmia i Mazury Sp. z o.o. , p. Wiktor Wójcik omówił informację w formie 
prezentacji multimedialnej odnosząc się do następujących zagadnień:  
 
 Port Lotniczy Olsztyn-Mazury – funkcjonowanie i rozwój 2024 roku; 
 Wpływ branży lotniczej na gospodarkę – dane za 2019 rok; 
 Lokalizacja portów lotniczych w Polsce; 
 Dostępność czasowa lotnisk i koszt budowy lotniska – zestawienie lotniska w Szymanach  

z lotniskami w Modlinie, Radomiu oraz Lublinie; 
 Wyniki finansowe polskich portów lotniczych- dane za 2023 rok; 
 Strategiczna lokalizacja Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury; 
 Obecność  portu lotniczego a rozwój społeczno-gospodarczy regionu; 
 Szacunkowa wartość przychodu wygenerowanego przez Port Lotniczy Olsztyn-Mazury dla 

Warmii i Mazur przez 8 lat funkcjonowania; 
 Struktura ruchu lotniczego (loty pasażerskie, General Aviation, CARGO); 
 Loty treningowe (linie lotnicze i szkoły pilotażu); 
 Decyzja linii lotniczej Wizz Air o zawieszeniu tras w siatce połączeń lotniska w Szymanach  

i jej konsekwencje; 
 Ruch pasażerski 2019-2024; 
 Siatka połączeń (loty całoroczne, czartery, planowane kierunki); 
 Operacje CARGO (2022-2024); 
 CARGO – dalszy rozwój (Special Trade Zone, Magazyn/centrum logistyczne); 
 Stabilny rozwój (włączenie Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury do Kompleksowej Sieci 

Transportowej TEN-T); 
 Nowe uprawnienia i certyfikaty (CARGO: obsługa towarów i poczty, obsługa towarów wysoce 

niebezpiecznych, certyfikowany, sanitarny punkt graniczny); 
 Pierwszy inwestor: Centrum technologii medycznych CX Engineering; 
 Inwestycje: hangar MRO; 
 Inwestycje: innowacyjny system zdalnej wieży AFIS; 
 Misja: zielone lotnisko; 
 Sytuacja ekonomiczna: Koszty operacyjne oraz przychody Spółki w latach 2022-2024. 
 

       Radny, p. Bogusław Wisowaty powiedział, że sytuacja lotniska poprawiłaby się znacznie, gdyby 
ulepszeniu uległa infrastruktura wokół niego. Dodał, że cała północna strona województwa nie ma 
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dobrego połączenia do lotniska, nie ma dróg. Radny zapytał, czy władze lotniska rozważały 
utworzenie komercyjnej szkółki pilotów.  

 
 Prezes Zarządu WiM Sp. z o.o. odpowiedział, że lotnisko współpracuje ze szkołami latania, ale 

nie może prowadzić działalności komercyjnej. 
 
 Przewodnicząca Komisji zapytała do którego roku, zgodnie z projektem złożonym na budowę 

lotniska, przewidziane jest dofinansowanie i w jakiej wysokości. 
 

Prezes Zarządu WiM Sp. z o. o. odpowiedział, że regulacje dotyczące finansowania małych 
portów lotniczych wynikają z przepisów Unii Europejskiej. W 2014 r. UE wydała wytyczne, które 
były powtarzane i zmieniane w kolejnych latach. Pomoc publiczna dla małych lotnisk cały czas 
funkcjonuje W pierwszym projekcie był mowa o 10 latach. W 2014 roku uległo to przedłużeniu  
o kolejne lata. W roku 2021 nastąpiła kolejna zmiana i dotyczyła zależności pomiędzy wysokością 
pomocy a przekroczeniem konkretnych progów dotyczących liczby pasażerów.  

 
Przewodnicząca Komisji zapytała, jaki procent kosztów operacyjnych stanowią koszty 
wynagrodzenia pracowników. 

 
Prezes Zarządu WiM Sp. z o. o odpowiedział, że jest to ok. 30%. 

 
Przewodnicząca Komisji zapytała jakie zatrudnienie Prezes zastał w momencie objęcia funkcji,  
a jak kształtuje się ono w chwili obecnej. 

 
Prezes Zarządu WiM Sp. z o. o. odpowiedział, że było to 170 osób, a w chwili obecnej 
zatrudnionych jest 140. Problemem są rotacje na stanowiskach związane z wysokością zarobków, 
jak również kwestie mieszkaniowe. 

 
Radny, p. Piotr Andruszkiewicz zapytał jaki jest cel przedstawienia prezentacji i jaka konkluzja, 
zdaniem Prezesa może z niej wynikać. 

 
Prezes Zarządu WiM Sp. z o. o. odpowiedział, że miał na celu przedstawienie stanu faktycznego 
oraz zwrócenie uwagi na szereg czynników wpływających na aktualną sytuację portu lotniczego.  

 
Radny, p. Piotr Andruszkiewicz dodał, że zdecydowanie przekonuje go przedstawiona prezentacja 
i widzi potrzebę funkcjonowania i dalszego rozwoju portu lotniczego. 

 
Radny, p. B. Wisowaty dodał, że straty generowane przez lotnisko są niewspółmiernie niskie  
w porównaniu do ogromu korzyści dla rozwoju regionu, przede wszystkim dla rozwoju firm 
korzystających bezpośrednio i pośrednio z jego usług. Radny przyznał, że jest dumny  
z podjęcia przez władze decyzji o utworzeniu portu lotniczego w Szymanach. 

 
  4. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych, w tym: 

a. projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043; 

b. projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
2024 rok; 

Skarbnik Województwa, p. Aleksandra Waszkiewicz omówiła w/w projekty uchwał wraz  
z autopoprawkami przyjętymi przez Zarząd Województwa. 
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Skarbnik Województwa poinformowała, że w ramach projektu uchwały w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043 
dokonuje się zmian dwóch załączników. Nowe brzmienie otrzymuje załącznik pn. „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043” oraz załącznik 
pn. „Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w latach 
2024-2036”.  
 
Skarbnik Województwa wyjaśniła, że w ramach projektu uchwały dokonuje się aktualizacji 
niektórych zapisów w związku z planowanymi korektami budżetu na 2024 r. i omówiła zmiany 
dotyczące przedsięwzięć oraz zmiany limitów wydatków na przedsięwzięciach kontynuowanych.  
 
W dalszej części wypowiedzi Skarbnik Województwa poinformowała, że w ramach projektu 
uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok 
proponuje się zwiększenie planu dochodów i zwiększenie planu wydatków oraz zmiany w planie 
dochodów i planie wydatków.  
 
Ponadto, nowe brzmienie otrzymują m.in. załączniki:   
 pn. „Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku”; 
 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2024 
roku”; 

 pn. „Dotacje dla beneficjentów realizujących programy, projekty lub zadania z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2024 
roku”; 

 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych udzielanych z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2024 roku”; 

 pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z 
administracją rządową w 2024 roku”; 

 pn. „Wydatki majątkowe na zadania realizowane w ramach Programu Polski Ład w 2024 
roku”; 
 

Skarbnik Województwa szczegółowo omówiła zmiany w planie dochodów i planie wydatków 
oraz przedstawiła zmiany w planie wydatków dotyczące przeniesienia środków między 
paragrafami oraz działami w celu dostosowania zapisów do bieżących potrzeb departamentów 
Urzędu oraz podległych jednostek.  

Skarbnik Województwa omówiła autopoprawkę Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
do projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zmian  
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043. 
Poinformowała, że dokument zawiera zmiany, których dokonuje się w celu aktualizacji niektórych 
zapisów w związku z planowanymi korektami budżetu na 2024 r. ujętymi w projekcie 
autopoprawki do uchwały Sejmiku w sprawie zmian w budżecie. Autopoprawka, oprócz zmian 
limitu wydatków w ramach przedsięwzięcia realizowanego przez Departament Europejskiego 
Funduszu Społecznego, zawiera również przesunięcia pomiędzy latami limitu wydatków  
w ramach przedsięwzięcia realizowanego przez Zarząd Dróg Wojewódzkich. oraz zapisy 
dotyczące nowych przedsięwzięć wieloletnich planowanych do realizacji przez Departament 
Turystyki i Sportu oraz Departament Ochrony Środowiska.  
 
Skarbnik Województwa przedstawiła autopoprawkę Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego do projektu uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 
zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok informując, że zmianie 
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ulegają omówione już załączniki. Następnie, szczegółowo omówiła zmiany w planie dochodów  
i w planie wydatków w odniesieniu do poszczególnych działów. 
 
Skarbnik Województwa poinformowała, że do Departamentu Finansów wpłynął wniosek Komisji 
Budżetu i Finansów dotyczący zabezpieczenia środków w budżecie województwa na 2025 r. 
zapewniając, że wszystkie wnioski są przygotowywane w różnych wersjach budżetu w celu 
przedstawienia Zarządowi Województwa do rozpatrzenia. 
 
Przewodnicząca Komisji, odnosząc się do przedstawionej autopoprawki WPF na lata 2024-2043, zapytała, 
czego dokładnie dotyczą zmiany dla beneficjentów Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia  
i Mazury na lata 2014-2020.   

Przewodnicząca Komisji zapytała, czego dotyczy postępowanie sądowe dotyczące misji 
gospodarczej do  Republiki Korei, na które wyodrębnione zostały środki w budżecie.  
 
Skarbnik Województwa odpowiedziała, że nie zna szczegółów i przygotuje odpowiedź.  
 
Przewodnicząca Komisji, p. Bernadeta Hordejuk poddała pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
na lata 2024-2043 wraz z autopoprawką. 
 
Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały wraz z autopoprawką głosowało 6 Członków 
Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. 
 

       Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 
 
Przewodnicząca Komisji, p. Bernadeta Hordejuk poddała pod głosowanie projekt uchwały  
w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok wraz  
z autopoprawką. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały wraz z autopoprawką głosowało 6 Członków 
Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 1 

                Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 2
          

c. projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Płośnica pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na dofinansowanie zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
polegającego na zakupie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku; 

 
Kierownik Biura ds. Obronnych i Bezpieczeństwa Publicznego, p. Andrzej Pęziński sprostował 
swoją wypowiedź z dn. 23.10.2024 r. Podczas posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego  
i Bezpieczeństwa Publicznego omawiając w/w projekt uchwały Kierownik Biura omyłkowo 
zamiast Gminy Pieniężno, wymienił Gminę Bisztynek jako rezygnującą z dotacji na zakup 
samochodu ratowniczo-gaśniczego. 
 
Kierownik Biura poinformował, że w związku z rezygnacją gminy Pieniężno z przyznanej dotacji, 
planuje się przekazanie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania 
w zakresie ochrony przeciwpożarowej polegającego na zakupie nowego średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku w wysokości 50 000 zł.  
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Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie 
Płośnica pomocy finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania w zakresie 
ochrony przeciwpożarowej polegającego na zakupie nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0 

                                                                                            Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 3 

d. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olsztynek z budżetu 
Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji celowej w 2024 r. 
na wykonanie robót dodatkowych dot. przebudowy drogi gminnej od msc. Ameryka 
(numer 159020N) w kierunku Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w 
Ameryce w ramach inwestycji pn. ,,Modernizacja drogi w Ameryce” i pokrycia kosztów 
związanych z uregulowaniem stanu prawnego gruntów, na których przeprowadzana jest 
inwestycja; 

 
Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Geodezji, p. Iwona Paluch poinformowała, że Gmina 
Olszynek realizuje projekt dotyczący modernizacji drogi w Ameryce w ramach Programu 
Rządowego Funduszu Polski Ład. Droga prowadzi do Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego 
dla dzieci, który jest również realizatorem strategicznego projektu czyli budowy Północnego 
Centrum Psychiatrii Dziecięcej. Projekt, który opiewa na kwotę 500 000 zł, był planowany  
w 2021 roku. Jednak z uwagi na podejście perspektywiczne, planuje się poszerzenie drogi  
i budowę wiaty autobusowej wraz z oświetleniem. Niezbędne jest również oddalenie chodników 
od osi jezdni. Planowana kwota dotacji celowej wynosi 898 669,12 zł i została zabezpieczona  
w budżecie województwa. 
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Olsztynek z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w formie dotacji celowej w 2024 r. na wykonanie robót dodatkowych dot. przebudowy drogi 
gminnej od msc. Ameryka (numer 159020N) w kierunku Wojewódzkiego Szpitala 
Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce w ramach inwestycji pn. ,,Modernizacja drogi  
w Ameryce” i pokrycia kosztów związanych z uregulowaniem stanu prawnego gruntów, na 
których przeprowadzana jest inwestycja. 

Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0 

                                                            Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 4 

 

e. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino; 
f. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jeziorany;  
g. projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasym;  
 
Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, p. Monika Kocimska-Warczak 
poinformowała, że w Gminie Lubomino i w Gminie Jeziorany w sierpniu br. miał miejsce 
huragan. Wójt Gminy Lubomino zwrócił się do Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z prośbą o pomoc dla 16 rodzin. Zniszczeniu uległy budynki mieszkalne (zerwane 
dachy, zniszczone dachówki, zalane pomieszczenia mieszkalne, uszkodzone kominy) oraz 
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budynki gospodarcze (zerwane krokwie, zalane zboża, opał na zimę). Budynki wymagają 
generalnych remontów i znacznych nakładów finansowych. Mając na uwadze pilne potrzeby 
finansowe Gminy planuje się przekazanie Gminie Lubomino pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w wysokości 20 500 złotych. Burmistrz Jezioran zwrócił się do Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z prośbą o udzielenie pomocy finansowej. W wyniku huraganu 
ucierpiała jedna osoba. Zniszczony został dom jednorodzinny. Planuje się przekazanie Gminie 
Jeziorany pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 4 000 złotych. W Gminie 
Pasym we wrześniu br. doszło do pożaru, w wyniku którego ucierpiały 4 rodziny. W obecnym 
stanie kamienica nie nadaje się do zamieszkania. Ze względu na zbliżający się okres jesienno-
zimowy , konieczne jest zabezpieczenie rodzin. W związku  z powyższym planowane jest 
przekazanie 16 000 złotych Gminie Pasym w formie dotacji celowej. 
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Lubomino 
 
Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0 

                                                                                             Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 5 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Jeziorany 
 
Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0 

                                                                                             Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 6 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Pasym 
 
Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0 

                 Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 7 
 
h. projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad 
przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami  
w działalności sportowej; 

 
Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu, p. Marcin Galibarczyk poinformował, że w trakcie 
obowiązywania uchwały XL/819/14 wynikła potrzeba zmiany jej zapisów. Proponuje się zmianę 
katalogu osiągnięć sportowych, za które osoba fizyczna może uzyskać nagrodę pieniężną. Nowy 
zapis określa również udział w igrzyskach olimpijskich, paralimpijskich oraz igrzysk głuchych 
jako osiągnięcie do przyznania nagrody pieniężnej. Proponuje się również zmianę katalogu 
osiągnięć sportowych oraz możliwość przyznania wyróżnień sportowych w trakcie roku, w 
którym wynik sportowy został osiągnięty. 
 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 
XL/819/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w 
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sprawie ustalenia trybu i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej 
 
Za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały głosowało 7 Członków Komisji, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0 

                Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 8 
 
5. Przyjęcie Protokołu nr 4/2024 z 19 września 2024 r.   

 
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie Protokół nr 4/2024 z 19.09.2024 r. 
 
Za przyjęciem Protokołu głosowało 7 Członków Komisji, przeciw – 0, wstrzymało się – 0. 
 
6. Sprawy różne 
 
W związku z brakiem tematów w w/w punkcie, Przewodnicząca Komisji przeszła do realizacji 
kolejnego punktu porządku obrad. 

 
 

7. Zakończenie posiedzenia. 
 

 Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie Komisji   
Budżetu i Finansów w dniu 24 października 2024 r. 

 
 
 
Przewodnicząca Komisji 
    Budżetu i Finansów 
 

             Bernadeta Hordejuk 
 
 

Sporządziła: 
 
Karolina Nikiel 
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Załącznik nr 1 
do Protokołu nr 5/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 24.10.2024 r. 
 
 
 

Uchwała Nr 5/35/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 października 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2024-2043. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz  
z autopoprawką. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

                     Bernadeta Hordejuk 
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Załącznik nr 2 
do Protokołu nr 5/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 24.10.2024 r. 

 
 
 

Uchwała Nr 5/36/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 października 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na 2024 rok. 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały wraz  
z autopoprawką. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

                     Bernadeta Hordejuk 
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Załącznik nr 3 
do Protokołu nr 5/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 24.10.2024 r. 

 

 

Uchwała Nr 5/37/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 października 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia Gminie Płośnica pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
polegającego na zakupie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkim Łęcku 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

                    Bernadeta Hordejuk 
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Załącznik nr 4 
do Protokołu nr 5/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 24.10.2024 r. 

 

 

Uchwała Nr 5/38/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 października 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Olsztynek z 
budżetu Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w formie dotacji celowej w 
2024 r. na wykonanie robót dodatkowych dot. przebudowy drogi gminnej od msc. Ameryka 
(numer 159020N) w kierunku Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w 
Ameryce w ramach inwestycji pn. ,,Modernizacja drogi w Ameryce” i pokrycia kosztów 
związanych z uregulowaniem stanu prawnego gruntów, na których przeprowadzana jest 
inwestycja 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

                    Bernadeta Hordejuk 
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Załącznik nr 5 
do Protokołu nr 5/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 24.10.2024 r. 

 

 

Uchwała Nr 5/39/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 października 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Lubomino 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

                    Bernadeta Hordejuk 
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Załącznik nr 6 
do Protokołu nr 5/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 24.10.2024 r. 

 

 

Uchwała Nr 5/40/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 października 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jeziorany 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

                    Bernadeta Hordejuk 
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Załącznik nr 7 
do Protokołu nr 5/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 24.10.2024 r. 

 

 

Uchwała Nr 5/41/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 października 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Pasym 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

                    Bernadeta Hordejuk 
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Załącznik nr 8 
do Protokołu nr 5/2024 
z posiedzenia Komisji Budżetu  
i Finansów, 24.10.2024 r. 

 

 

Uchwała Nr 5/42/24 
Komisji Budżetu i Finansów 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 24 października 2024 r. 

 
opiniująca projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XL/819/14 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 września 2014 r. w sprawie ustalenia 
trybu i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla osób fizycznych za 
osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w 
działalności sportowej 
 
Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-
Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Komisja Budżetu i Finansów pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 Budżetu i Finansów 

 
 

                    Bernadeta Hordejuk 

 

 


